АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОВАНЩИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  27 февраля 2018 года                                                                       № 6
с. Хованщина
О внесении изменений в Постановление «О комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Хованщинского сельского поселения» № 14 от 09.03.2011 г.
Администрация Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление администрации Хованщинского сельского поселения «О комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Хованщинского сельского поселения» № 14 от 09.03.2011г., следующие изменения:
 1) пункт 4.5 Положения дополнить предложением следующего содержания: Членами комиссии не могут быть физические лица, состоящие в браке с руководителем участника закупки, либо являющиеся близкими родственниками (родственниками по прямой восходящей и нисходящей линии (родителями с детьми, дедушкой, бабушкой и внуками), полнородными и неполнородными (имеющими общих отца или мать) братьями и сестрами), усыновителями руководителя или усыновленными руководителем участника закупки, а также непосредственно осуществляющие контроль в сфере закупок должностные лица контрольного органа в сфере закупок;
 2) пункт 7.2 Положения изложить в новой редакции:

Комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа ее членов. При равенстве голосов голос Председателя является решающим. При голосовании каждый член Комиссии имеет один голос. Голосование осуществляется открыто. Проведение заочного голосования не допускается.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на информационном стенде в здании администрации  Хованщинского сельского поселения Рузаевского муниципального района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
Глава Хованщинского

сельского поселения:                                                           Н.И. Романова